MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 21, DE 22 DE MARÇO DE 2019.

Altera o Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 1/2014, que regulamenta a

Lei nº 13.024, de 26/8/2014.

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA e o Conselho de Assessoramento

Superior do Ministério Público da União, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos

26 - VIII e XIII, e XXXI da Lei Complementar nº 75 de 20 de maio de 1993 e o art. 14 da Lei

13.024 de 26 de agosto de 2014, resolvem:

Art. 1º Alterar o Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 1/2014 de 26/09/2014, que passa a

vigorar com a seguinte redação:

Art. 66. .....................................................

(...)

III – REVOGADO

(...)

  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 25 mar. 2019. Seção 1, p. 97.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/Lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174198